
Zarządzenie Nr  385/2013   
Burmistrza Wołczyna

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie powołania Kapituły „Wołczyńskiego Isandra”

       Na podstawie § 5 Regulaminu przyznawania statuetek „Wołczyńskiego Isandra” 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVII/221/1998 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 
18 czerwca 1998 r. w sprawie ustanowienia honorowego wyróżnienia zmieniony Uchwałą 
Nr IV/29/2003 Rady Miejskiej z dnia 5 lutego 2003 r. oraz Uchwałą XXVI/216/2009 Rady Miejskiej 
z dnia 19 lutego 2009 r.

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Kapitułę „WOŁCZYŃSKIEGO ISANDRA” w składzie:

1. Bogusław Adaszyński
2. Waldemar  Antkowiak
3. Irena Kuśmierz
4. Krystyna Mazurczak
5. Marek Mądrzycki
6. Ewa Włos

§ 2

Kapituła spośród zgłoszonych kandydatów wyłoni laureatów „WOŁCZYŃSKIEGO ISANDRA 2012”

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 215/2012 r. Burmistrza Wołczyna z dnia 21 marca 2012 r. w sprawie 
powołania Kapituły „Wołczyńskiego Isandra”.

§ 4

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

                                                                                                       Burmistrz 
                                                                                            mgr Jan Leszek Wiącek


